OFÍCIO OP. Nº. 002/2011
Botucatu, 8 de fevereiro de 2011.

Prezado Senhor,

Respeitosamente, sirvo-me desta para encaminhar a Vossa Senhoria o Curriculum Vitae de ERICA FERNANDA DO PRADO, residente neste município, com a expectativa de que a referida profissional possa, dentro das possibilidades, vir a integrar a equipe de colaboradores desta conceituada empresa.

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Senhoria, desde já agradeço e despeço-me com protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
PR
A Sua Senhoria o Senhor

GERALDO MAGELA DOS SANTOS REZENDE JR.
Skalla Serviços Ltda.
Praça Carlos Gomes, 51, CEP 18600-101

Botucatu - SP